



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **093/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **054/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 093/2019 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 054/2019, objeto:
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS HORTIFRUTI PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA M. DE ITANHANDU/MG, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

ERICA ROMANA RUFINO 11663679673					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	348,00000	4,99000	1.736,52	ABACAXI
5	UN	42,00000	18,75000	787,50	ALHO
6	KG	1.024,00000	2,79000	2.856,96	BANANA PRATA IN NATURA
18	KG	1.122,00000	2,58000	2.894,76	LARANJA PERA
19	UN	142,00000	5,85000	830,70	LIMÃO TAITI
20	UN	261,00000	5,98000	1.560,78	MACA VERMELHA
24	KG	712,00000	2,79000	1.986,48	MELANCIA
Total para Este Fornecedor:					12.653,70

MARIA EMILIA RIBEIRO - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	KG	236,00000	2,49000	587,64	ABOBORA MADURA
3	KG	200,00000	2,71000	542,00	ABOBRINHA ITALIANA, TAMANHO MÉDIO
4	UN	472,00000	1,50000	708,00	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA
7	KG	248,00000	3,48000	863,04	BATATA INGLESA LISA, IN NATURA, FIRME, SEM LESÕES, COM TAMANHO UNIFORME
8	KG	186,00000	7,98000	1.484,28	BATATA SALSA
9	KG	205,00000	3,40000	697,00	BETERRABA
10	UN	192,00000	4,00000	768,00	BROCOLIS COMUM OU JAPONÊS
11	KG	136,00000	3,98000	541,28	CEBOLA AMARELA, SEM RAMA E SEM LESÕES
12	KG	436,00000	3,90000	1.700,40	CENOURA
13	UN	80,00000	1,90000	152,00	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) MAÇO
14	KG	286,00000	2,74000	783,64	CHUCHU
15	UN	198,00000	3,90000	772,20	COUVE FLOR
16	UN	272,00000	1,89000	514,08	COUVE TIPO MANTEIGA (MAÇO)
17	KG	124,00000	3,95000	489,80	INHAME POLPA BRANCA
21	KG	243,00000	4,47000	1.086,21	MAMAO FORMOSA
22	KG	84,00000	3,00000	252,00	MANDIOCA POLPA BRANCA OU AMARELA
23	KG	248,00000	7,89000	1.956,72	MARACUJA
25	KG	322,00000	4,98000	1.603,56	TOMATE
26	KG	80,00000	7,99000	639,20	VAGEM
Total para Este Fornecedor:					16.141,05

Valor Total: 28.794,75

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **093/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **054/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

Itanhandu, em 2 de agosto de 2019

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro